
 
 
Lehrpersonen  
Dipl. Hotelier-Gastronom HF / Dipl. Hoteliere-Gastronomin HF 

 
Name / Vorname E-Mail-Adresse LinkedIn Module 

Agnew Nicole   nicole.agnew@hf-thun.ch Link Market4you, Transfer Pop-up/Event 

Berner Christa  christa.berner@hf-thun.ch  My Business 

Bettschen Martin  martin.bettschen@hf-thun.ch  Englisch 

Fivian Michelle michelle.fivian@hf-thun.ch  Englisch 

Geiselbrecht 
Norbert 

norbert.geiselbrecht@hf-
thun.ch 

 Restauration, Beschaffung & 
Bewirtschaftung, Dienstleistung am Gast 

Hill Isabelle isabelle.hill@hf-thun.ch  Französisch 

Jäggi Konrad konrad.jaeggi@hf-thun.ch Link Diplomarbeit 

Kammer Annelies annelies.kammer@hf-thun.ch  Französisch 

Ramelli Claudio claudio.ramelli@hf-thun.ch  Französisch 

Rohn Christoph christoph.rohn@hf-thun.ch  Finanzen, Schlüsselfaktoren UF  

Roth Meret  meret.roth@hf-thun.ch  Rooms Division, Dienstleistung am Gast  

Ruoss Daniel   daniel.ruoss@hf-thun.ch Link Küche, Unser Angebot, Dienstleistung am 
Gast, Schlüsselfaktoren UF 

Schächtele Karin   karin.schaechtele@hf-thun.ch Link Unser Angebot, My Business, Finanzen, 
Mensch und Leadership, Schlüsselfaktoren UF 

Scheibler Therese   therese.scheibler@hf-thun.ch Link My Business, Mensch und Leadership, 
Finanzen  

Schöttli Madeleine madeleine.schoettli@hf-
thun.ch 

Link Praktikumskoordination, Stundenplanung 

Silvestri Fabian fabian.silvestri@hf-thun.ch Link Küche  

Steffen Naomi naomi.steffen@hf-thun.ch Link Transfer Pop-up/Event 

Steiner Sabrina sabrina.steiner@hf-thun.ch  Restauration, Dienstleistung am Gast 
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